КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«21» марта 2023 №36 о/д

«Об итогах проведения регионального конкурса творческих работ
правовой и социальной направленности «Правовая Россия»

В соответствии с Планом работы Совета директоров
профессиональных образовательных организаций Волгоградской области на
2022/2023 учебный год, с 28 февраля 2023 года на базе ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум» проводился региональный конкурс творческих работ
правовой и социальной направленности «Правовая Россия» (далее по тексту
Конкурс).

Рассмотрев материалы, представленные в оргкомитет Конкурса,
руководствуясь Положением о проведении конкурса и протоколом заседания
экспертной комиссии, приказываю:
1. Утвердить результаты проведения Конкурса согласно приложениям 1 и 2.
2. Наградить дипломами за 1 , 2 и 3 место обучающихся - победителей
Конкурса.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-производственной работе А.М. Айтышеву.

И.о. Директора Р.О.Гурманцаева

Приложение 1

Результаты
проведения регионального конкурса творческих работ

правовой и социальной направленности «Правовая Россия»
в области фотоискусства

№

п/п

Ф.И.О. участника Номинация Наименование учебного
заведения

Место

1. Фатеев Владимир
Александрович

«Современная
Россия глазами
молодежи»

ГАПОУ «Волгоградский
медицинский колледж

1

2. Курганова Анастасия
Александровна

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

1

3. Бакулин Алексей
Дмитриевич

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

1

4. Горева Виктория
Александровна

«Счастливое
детство»

ГАПОУ «Волгоградский
медицинский колледж

1

5.
Магомедова
Муслимат
Мурадовна

Г АПОУ «В олгоградский
медицинский колледж

3

6.
Вейцель Александра
Константиновна

ГБПОУ «Камышинский
индустриально
педагогический колледж им.
Героя Советсткого Союза
А.П.Маресьева

3

7.
Грек Дарья
Андреевна

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

2

8.
Фисенко Владимир
Александрович

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

1

9.
Тюпина Елизавета
Сергеевна

ГАПОУ «Волгоградский
медицинский колледж

1

10. Чернов Артем
Олегович

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

2

11.
Новиков Дмитрий
Алексеевич

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

3

12. Кривоносов
Владислав
Александрович

«Волонтеры в
помощь пожилым
гражданам»

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

1

13.
Глинский Кирилл
Сергеевич

«Доступная
среда»

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

1

14.
Мезинова
Александрина
Викторовна

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

2

Приложение 2

Результаты
проведения регионального конкурса творческих работ

правовой и социальной направленности «Правовая Россия»
в области социального видеоролика

№

п/п

Ф.И.О. участника Номинация Наименование учебного
заведения

Место

1. Кумпан Есения
Петровна

«Современная
Россия глазами
молодежи»

ГАПОУ «Волгоградский
медицинский колледж

1

2. Каровин Андрей
Дмитриевич
Шишлов Александр
Валерьевич

ГБПОУ «Камышинский
индустриально
педагогический колледж им.
Героя Советсткого Союза
А.П.Маресьева

2

3. Волкова Валерия
Витальевна

«Счастливое
детство»

ГБПОУ «Камышинский
индустриально
педагогический колледж им.
Героя Советсткого Союза
А.П.Маресьева

1

4.
Чернышёва Снежана
Витальевна

ГБПОУ «Камышинский
индустриально
педагогический колледж им.
Г ероя Советсткого Союза
А.П.Маресьева

2

5.
Цыганкова Татьяна
Андреевна

ГБПОУ «Камышинский
индустриально
педагогический колледж им.
Героя Советсткого Союза
А.П.Маресьева

3

6. Сосницкий Николай
. Алексеевич

«Доступная
среда»

ГБПОУ «Быковский аграрный
техникум»

1